
UCHWAŁA NR LXXI/1994/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 900). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 9.800.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      9.800.000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 9.800.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę     9.800.000 zł. 

§ 2. W uchwale Nr L/1375/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2021, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E89289E-64CE-4EA8-9902-206307A1E4DC. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 
do uchwały Nr LXXI/1994/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 2021 r. 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 9.800.000 zł, 

w związku ze zwrotem depozytu notarialnego, z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne 

„Pozyskiwanie nieruchomości celem tworzenia lasów i parków leśnych”.  

Na podstawie aktu notarialnego z dnia 29 grudnia 2020 r. została zawarta 

przedwstępna umowa sprzedaży nieruchomości pomiędzy Gminą Miejską Kraków – Zarząd 

Zieleni Miejskiej w Krakowie a zbywającym Wapienniki i Kamieniołomy Pychowickie 

Spółka z o.o. z siedzibą w Krakowie, na mocy której umowa przyrzeczona winna zostać 

zawarta do dnia 6 października 2021 r. pod warunkiem założenia księgi wieczystej dla  

przedmiotowej nieruchomości. Z uwagi na niespełnienie warunku umowa przeniesienia 

własności nie została zawarta. Obecnie procedowana jest kolejna umowa sprzedaży 

obejmująca nieruchomość oznaczoną jako działki ewidencyjne o numerach 89/1 i 89/3, 

obręb 6, jednostka ewidencyjna Podgórze (w obrębie uroczyska „Górka Pychowicka), 

w ramach której strona zbywająca zgromadziła dokumentację pozwalającą na zawarcie ww. 

umowy. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2021 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2021 – zwiększenie o kwotę 9.800.000 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E89289E-64CE-4EA8-9902-206307A1E4DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXXI/1994/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 listopada 2021 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 800 000 9 800 000

bieżące 9 800 000 9 800 000

§0970 Wpływy z różnych dochodów 9 800 000 9 800 000

9 800 000 9 800 000

bieżące 9 800 000 9 800 000

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021
zmiany

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

OGÓŁEM, w tym:

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Z1RMK41

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E89289E-64CE-4EA8-9902-206307A1E4DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXXI/1994/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 listopada 2021 r.

w zł

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  9 800 000  9 800 000

90095 Pozostała działalność  9 800 000  9 800 000

Wydatki majątkowe       9 800 000 9 800 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne    9 800 000 9 800 000
 

 9 800 000  9 800 000

w tym:

Wydatki majątkowe  9 800 000  9 800 000

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021

zmiany  

Wydatki ogółem

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

zał 1 RMK 41 (zm listopad) str. 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E89289E-64CE-4EA8-9902-206307A1E4DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXXI/1994/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 listopada 2021 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 9 800 000 9 800 000

środki własne Miasta 9 800 000 9 800 000

PLANOWANIE PRZESTRZENNE I ARCHITEKTURA - 

GOSPODAROWANIE MIENIEM MIASTA
9 800 000 9 800 000

Gospodarowanie mieniem Miasta 9 800 000 9 800 000

ZZM/A2.8/21
Pozyskiwanie nieruchomości celem tworzenia lasów i parków 

leśnych
900 90095 ZZM 9 800 000 9 800 000

zmiany

Budżet 

ogółem

w tym:

Budżet 

ogółem

w tym:
Nr zadania Nazwa zadania Dział  Rozdział

Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

RMK zm 21 programowe1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E89289E-64CE-4EA8-9902-206307A1E4DC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

